

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

IČO:

44073160

IČ DPH:

SK2022586610

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 033 096,21
Ostatné náklady	21 481,31
Cena bez DPH	1 054 577,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 054 577,52	20,00%	210 915,50

Cena s DPH	v EUR	1 265 493,02
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť		
Objekt:	A - Oblasť A - energetické aktivity		
Časť:	01 - obnova konštrukcií - stavebná časť		
Miesto:		Dátum:	31.05.2024
Objednávateľ:	Obec Jakubov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary	Spracovateľ:	Ing.Dana Urbanová
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

1) Náklady z rozpočtu	1 033 096,21
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	429 921,97
1 - ZEMNE PRÁCE	17 518,03
2 - ZÁKLADY	2 169,27
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6 924,96
5 - KOMUNIKÁCIE	3 129,74
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	309 549,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	90 630,22
HSV - Práce a dodávky HSV	893,52
99 - Presun hmôt HSV	893,52
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	602 280,72
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 968,40
713 - Izolácie tepelné	54 458,34
721 - Vnútoraná kanalizácia	144,39
762 - Konštrukcie tesárske	53 549,22
763 - Konštrukcie - drevostavby	54 319,63
764 - Konštrukcie klampiarske	16 055,41
766 - Konštrukcie stolárske	6 882,31
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	359 085,13
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 323,21
783 - Nátery	10 976,55
784 - Maľby	40 518,13

2) Ostatné náklady	21 481,31
GZS	9 547,25
Vplyv prostredia	11 934,06

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 054 577,52
-----------------------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblast' A - energetické aktivity

Čast':

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotovitel':

EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 033 096,21

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

429 921,97

D	1	ZEMNE PRÁCE
---	---	-------------

17 518,03

1	K	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z dlažby alebo z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	149,035	9,00	1 341,32
2	K	132020000	Hĺbenie rýh ručne	m3	89,421	30,00	2 682,63
158	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,360	59,00	1 142,24
159	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,360	616,00	11 925,76
3	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	89,421	4,00	357,68
160	K	174203301.S	Zásyp pre drény zberné a zvodné hĺbky do 1, 30 m	m	76,000	0,90	68,40

D 2 ZÁKLADY

2 169,27

161	K	214500211.S	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 300 do 550 mm	m	76,000	6,00	456,00
162	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	24,820	33,00	819,06
4	K	216904212	Očistenie základov a stien tlakovou vodou	m2	178,842	5,00	894,21

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 924,96

5	K	311272359	Zamurovanie otvoru murivom z porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, hr. 300-500 mm	m3	20,610	336,00	6 924,96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5 KOMUNIKÁCIE

3 129,74

6	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	149,035	6,00	894,21
7	K	581121416	Kryt betónový hr. 150 mm - okapový chodník a spevnené plochy	m2	149,035	15,00	2 235,53

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

309 549,75

8	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3 089,443	1,00	3 089,44
9	K	611421131	Oprava vápennej a vápennocementovej omietky stropov a klenieb štukových do 5%	m2	1 733,710	2,00	3 467,42
10	K	612401390	Oprava omiet. okolo okien a dverí po búracích prácach	m2	861,672	16,00	13 786,75
11	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	20,000	13,00	260,00
12	K	612411011	Príprava podkladu, penetračný náter	m2	41,219	1,00	41,22
13	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných a vápennocementových omietok stien štukových do 5%	m2	3 314,417	1,00	3 314,42
14	K	612421615	Vyspravenie omietok vnút. stien po búraní obkladov	m2	203,271	13,00	2 642,52
15	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	41,219	13,00	535,85
16	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	41,219	3,00	123,66
17	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	531,913	1,00	531,91
18	K	622463252	Ochrana, čistenie a sanácia bet./mur. konštr. vysprav. povrchu maltou	m2	554,944	35,00	19 423,04
19	K	622463255	Ochrana, čistenie a sanácia bet./mur konštr. hydrofobizácia	m2	554,944	4,00	2 219,78
20	K	622463260	Ochrana, čistenie a sanácia bet./mur konštr. zvýšenie priľnavosti	m2	554,944	4,00	2 219,78
21	K	622464143	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová strednoznná	m2	2 325,153	21,00	48 828,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	622465112	Omietka vonk. stien tenkovrstv. soklová stredozrnná	m2	241,277	30,00	7 238,31
23	K	622466115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. príľnavosti	m2	2 566,430	1,00	2 566,43
24	K	622466136	Omietka vonk. stien vápenocem.,MVR Uni, jadrová alebo vyrovnávajúca hr.1,5 cm	m2	93,219	12,00	1 118,63
25	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	165,350	9,00	1 488,15
26	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	2 765,345	4,00	11 061,38
27	K	625253120	Zatepl.stien systém lep.malta,stierka a sieťka min.vlna hr.160 mm bez omietky vrátane kotiev, syst.prvkov, líšt a zosilnenia okolo okien a rohov	m2	1 900,570	77,00	146 343,89
28	K	625258118	Zatepl.stien systém lep.malta,stierka a sieťka polystyr XPS hr. 160 mm bez omietky vrátane kotiev, syst.prvkov, líšt a zosilnenia okolo okien a rohov	m2	383,056	89,00	34 091,98
29	K	625258150	Dekoračný fasádny panel 1500x1500 mm	m2	4,500	200,00	900,00
30	K	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	304,070	14,00	4 256,98

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 90 630,22

31	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 900,615	3,00	8 701,85
32	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	5 801,230	2,00	11 602,46
33	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 900,615	1,00	2 900,62
34	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	148,670	5,00	743,35
35	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	1 201,311	8,00	9 610,49
36	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	3 186,246	0,50	1 593,12
37	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	m3	3 186,246	0,50	1 593,12
38	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	3 186,246	0,40	1 274,50
39	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	2 900,615	1,00	2 900,62
40	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2 441,430	3,00	7 324,29
41	K	962032641	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC	m3	11,913	41,00	488,43
42	K	968081132	Demontáž plast./kovových okien a vchodových dverí bm obvodu	m	1 230,960	6,00	7 385,76
43	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem.	m2	20,000	3,00	60,00
44	K	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	203,271	8,00	1 626,17
45	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	157,198	16,00	2 515,17
46	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	157,198	10,00	1 571,98
47	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	157,198	14,00	2 200,77
48	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4 558,742	0,40	1 823,50
49	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	157,198	14,00	2 200,77
50	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	628,792	1,00	628,79
51	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	157,198	60,00	9 431,88
52	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	355,788	35,00	12 452,58

D HSV Práce a dodávky HSV 893,52

D 99 Presun hmôt HSV 893,52

163	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,820	36,00	893,52
-----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 602 280,72

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 968,40

53	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	67,529	24,00	1 620,70
54	K	711931180	Izolácia nopová na zvis. plochách s ukončením profilom	m2	238,456	5,00	1 192,28
55	M	2831J2005	Fólia nopová geo	m2	250,379	8,00	2 003,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	50,795	3,00	152,39
D 713 Izolácie tepelné							54 458,34
57	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	782,832	1,00	782,83
58	M	2831BA242	Doska izolačná Isover eps 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	821,974	22,00	18 083,43
59	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	885,129	5,00	4 425,65
60	M	631414194	Doska izolačná z minerál.vlny hr. 10 cm	m2	605,611	20,00	12 112,22
61	M	631414195	Doska izolačná z minerál.vlny hr. 13 cm	m2	323,775	23,00	7 446,83
62	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	178,842	8,00	1 430,74
63	M	2831B0209	Doska Styrodur 3035 CS.16 hr.160mm	m2	187,784	45,00	8 450,28
66	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	169,596	7,00	1 187,17
67	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	539,192	1,00	539,19
D 721 Vnútna kanalizácia							144,39
68	K	721233114	Strešné vtoky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 160 + nadstavec	kus	1,000	144,39	144,39
D 762 Konštrukcie tesárske							53 549,22
69	K	762331921	Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2, dĺžky do 3 m	m	3,000	11,00	33,00
70	K	762332110	Montáž krovv viazaných prierez. plocha do 120 cm2 pre nové strešné okná a svetlík	m	19,600	9,00	176,40
71	M	605151500	Rezivo SM 1	m3	0,165	600,00	99,00
72	K	762341027	Debnenia stropov, zábradlí a stĺpa z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na pero a drážku 25mm	m2	67,509	30,00	2 025,27
73	K	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1 190,925	3,00	3 572,78
74	K	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	1 190,925	1,00	1 190,93
75	M	605151500	Rezivo SM 1	m3	8,441	600,00	5 064,60
76	K	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm a kontralatovania	m2	1 190,925	1,00	1 190,93
77	K	762344811	Zadebenie strešných žlabov z dosiek	m2	95,973	3,00	287,92
78	M	605151500	Rezivo SM 1	m3	2,519	600,00	1 511,40
79	K	762344812	Demontáž debnenia strešných žlabov z fošien	m2	95,973	3,00	287,92
80	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	m3	11,125	100,00	1 112,50
81	K	762511267	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 25mm	m2	782,832	29,00	22 702,13
82	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie nad 650 do 1000 mm	m2	782,832	4,00	3 131,33
83	M	605151500	Rezivo SM 1	m3	14,796	600,00	8 877,60
84	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	14,796	7,00	103,57
85	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	545,484	4,00	2 181,94
D 763 Konštrukcie - drevostavby							54 319,63
86	K	763135000	Podhlady sadr. kazet 600x600 mm zavesené	m2	148,670	42,00	6 244,14
87	K	763135040	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm hrana A zavesené	m2	576,772	78,00	44 988,22
87A	K	763135040	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm hrana A zavesené	m2	576,772	-78,00	-44 988,22
87A	K	763135040	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm hrana AK-01 - heradesign superfine	m2	576,772	78,00	44 988,22
88	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	514,545	6,00	3 087,27
D 764 Konštrukcie klampiarske							16 055,41
89	K	764111303	Klomp. PZ pl. zastrešenie z pozinkovaného plechu, hladké, do 30° do 25m2 vrátane povrch.úpravy plechu	m2	2,000	35,00	70,00
90	K	764311821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine, do 30° do 25m2	m2	2,000	2,00	4,00
91	K	764322230	Klomp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	m	85,300	17,00	1 450,10
92	K	764322830	Klomp. demont. odkvapov do rš 400	m	85,300	1,00	85,30
93	K	764339240	Klomp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v hrebeni	m2	3,000	100,00	300,00
94	K	764339820	Klomp. demont. lem. komínov na vln. krytine v hrebeni, do 30°	m2	10,624	6,00	63,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m, háky, čelá	m	298,950	23,34	6 977,49
96	K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	298,950	1,00	298,95
97	K	764454203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120, objímky, kolená, lapače	m	148,300	32,00	4 745,60
98	K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	148,300	1,00	148,30
99	K	764999906	Konštrukcie klampiarské - nešpecifikované práce	hod	50,000	35,00	1 750,00
100	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	161,926	1,00	161,93

D 766 Konštrukcie stolárske 6 882,31

105	K	766421811	Demontáž obloženia podhládov z panelov pl. do 1,5m2	m2	576,772	7,00	4 037,40
106	K	766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	576,772	1,00	576,77
109	K	766999906	Konštrukcie stolárske - presun nábytku a zariadenia	hod	100,000	22,00	2 200,00
110	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	68,142	1,00	68,14

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 359 085,13

111	K	767581802	Demontáž podhládov, lamely	m2	148,670	7,00	1 040,69
112	K	767582800	Demontáž podhládov, roštov	m2	148,670	2,00	297,34
113	K	767631101	O01 Montáž a dodávka okien plast 2100x2000 mm vrátane parapätov a kovania	kus	8,000	300,00	2 400,00
114	K	767631102	O02 Montáž a dodávka okien plast 2100x2400 mm vrátane parapätov a kovania	kus	11,000	3 500,00	38 500,00
115	K	767631102z	O02ž Montáž a dodávka okien plast 2100x2400 mm vrátane parapätov a kovania	kus	32,000	3 500,00	112 000,00
116	K	767631103	O03 Montáž a dodávka okien plast 950x650 mm vrátane parapätov a kovania	kus	2,000	460,00	920,00
117	K	767631104	O04 Montáž a dodávka okien plast 1200x600 mm vrátane parapätov a kovania	kus	9,000	500,00	4 500,00
118	K	767631105	O05 Montáž a dodávka okien plast 1200x600 mm vrátane parapätov a kovania	kus	1,000	500,00	500,00
119	K	767631106	O06 Montáž a dodávka okien plast 1200x1500 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
120	K	767631107	O07 Montáž a dodávka okien plast 940x2150 mm vrátane parapätov a kovania	kus	11,000	1 350,00	14 850,00
121	K	767631108	O08 Montáž a dodávka okien plast 2100x1600 mm vrátane parapätov a kovania	kus	6,000	2 350,00	14 100,00
122	K	767631109	O09 Montáž a dodávka okien plast 500x500 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	220,00	660,00
123	K	767631110	O10 Montáž a dodávka okien plast 1150x1480 mm vrátane parapätov a kovania	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
124	K	767631111	O11 Montáž a dodávka okien plast 950x1500 mm vrátane parapätov a kovania	kus	1,000	900,00	900,00
125	K	767631112	O12 Montáž a dodávka okien plast 1000x750 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	500,00	1 500,00
126	K	767631113	O13 Montáž a dodávka okien plast 1200x1800 mm vrátane parapätov a kovania	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
127	K	767631114	O14 Montáž a dodávka okien plast 1200x800 mm vrátane parapätov a kovania	kus	2,000	650,00	1 300,00
128	K	767631115	O15 Montáž a dodávka okien plast 950x1100 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	700,00	2 100,00
129	K	767631116	O16 Montáž a dodávka okien plast 1000x2400 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
130	K	767631117	O17 Montáž a dodávka okien plast 2100x2300 mm vrátane parapätov a kovania	kus	22,000	3 400,00	74 800,00
131	K	767631118	O18 Montáž a dodávka okien plast 940x950 mm vrátane parapätov a kovania	kus	1,000	600,00	600,00
132	K	767631119	O19 Montáž a dodávka okien plast 2350x1100 mm vrátane parapätov a kovania	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
133	K	767631120	O20 Montáž a dodávka okien plast 940x2400 mm vrátane parapätov a kovania	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
134	K	767631121	O21 Montáž a dodávka okien plast 600x900 mm vrátane parapätov a kovania	kus	2,000	500,00	1 000,00
135	K	767631301	Os1 Montáž a dodávka okien plast 1150x600 mm vrátane parapätov a kovania	kus	4,000	450,00	1 800,00
136	K	767631302	Os2 Montáž a dodávka okien plast 1200x600 mm vrátane parapätov a kovania	kus	1,000	500,00	500,00
137	K	767631321	D1 Montáž a dodávka dverí plast 2100x3650 nn vrátane kovania	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
138	K	767631322	D2 Montáž a dodávka dverí plast 1200x2050 nn vrátane kovania	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
139	K	767631323	D3 Montáž a dodávka dverí plast 1300x3370 nn vrátane kovania	kus	1,000	3 300,00	3 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	767631324	D4 Montáž a dodávka dverí plast 1150x2050 nn vrátane kovania	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
141	K	767631325	D5 Montáž a dodávka dverí plast 1500x3250 nn vrátane kovania	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
142	K	767631331	ZS1 Montáž a dodávka zaskl.stien plast 4800x2100+750 mm vrátane kovania	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
143	K	767631332	ZS2 Montáž a dodávka zaskl.stienplast 4800x2150+1100 mm vrátane kovania	kus	1,000	10 850,00	10 850,00
145	K	767995103	Montáž spätná ostatných doplnkov do 20 kg. kotvenie do betónu s vyvrtaním otvoru - svietidlá, konzoly, mriežky, zariadenie WC, zrkadlá, iné	kg	900,000	3,00	2 700,00
146	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - svietidlá, konzoly, mriežky, zariadenie WC, zrkadlá, iné	kg	900,000	2,00	1 800,00
147	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg - striedky nad vstupom	kg	400,000	1,00	400,00
148	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3 917,095	1,00	3 917,10

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 1 323,21

149	K	781735129	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových škár. Ceresit CE33 veľ. 290 x 65 mm	m2	18,928	30,00	567,84
150	M	597741000	Obklad. tehlový rez. pásky	m2	20,821	35,00	728,74
151	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	13,314	2,00	26,63

D 783 Nátery 10 976,55

152	K	783521000	Nátery klamp. konštr. syntetické jednonásobné a zákl. náter	m2	868,326	4,00	3 473,30
153	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	1 500,649	5,00	7 503,25

D 784 Maľby 40 518,13

154	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	5 048,127	1,00	5 048,13
155	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	5 048,127	1,00	5 048,13
156	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	5 048,127	4,00	20 192,51
157	K	784461911	Obnova linkrustácia izol. olej. farbou strop miest. do 3,8m	m2	1 136,595	9,00	10 229,36